

Bruuse Huse ApS

**Skelagervej 1A
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 42 92 61 16

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16/7-2024

Gingkan P. Bruuse

Gingkan Pimkeeree Bruuse
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruise Huse ApS
Skelagervej 1A
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 42 92 61 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Gingkan Pimkeeree Bruuse, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive byggerivirksomhed samt udfører arbejde indenfor projektering og byggerådgivning af boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 141.753, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 63.615.

Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		286.896	177.629
Personaleomkostninger	2	-442.442	-121.366
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-155.546	56.263
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		374	-374
Andre driftsomkostninger		-22.400	0
Resultat før finansielle poster		-177.572	55.889
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		4.648	670
Finansielle omkostninger		-8.677	-5.576
Resultat før skat		-181.601	50.983
Skat af årets resultat		39.848	-12.845
Årets resultat		-141.753	38.138
Overført resultat		-141.753	38.138
		-141.753	38.138

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	22.026
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>22.026</u>
Deposita		4.800	4.800
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.800</u>	<u>4.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.800</u>	<u>26.826</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.566	10.018
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	108.813
Andre tilgodehavender		812	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		38.698	0
Tilgodehavender		<u>57.076</u>	<u>138.831</u>
Likvide beholdninger		<u>118.367</u>	<u>64.619</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>175.443</u>	<u>203.450</u>
Aktiver i alt		<u>180.243</u>	<u>230.276</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-103.615	38.138
Egenkapital		-63.615	78.138
Hensættelse til udskudt skat		0	1.150
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.655	31.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.376	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		174.802	59.827
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	11.695
Anden gæld		47.025	48.366
Kortfristede gældsforpligtelser		243.858	150.988
Gældsforpligtelser i alt		243.858	150.988
Passiver i alt		180.243	230.276
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	38.138	78.138
Årets resultat	0	-141.753	-141.753
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>-103.615</u>	<u>-63.615</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	414.458	117.281
Pensioner	17.660	2.665
Andre omkostninger til social sikring	7.079	1.420
Andre personaleomkostninger	<u>3.245</u>	<u>0</u>
	<u>442.442</u>	<u>121.366</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tip Til Tå ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.